
 

 
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от   20.02.2021 г.  № 166   

                 г. Россошь 

О внесении изменений  
в постановление от  15.10.2020 г.  
№ 1119 «Об утверждении   
муниципальной программы  
Россошанского муниципального  
района «Охрана окружающей  
среды, воспроизводство и  
использование природных ресурсов»  
 

 

На основании решения Совета народных депутатов Россошанского 

муниципального района от 23.12.2020 г. № 165 «О районном бюджете на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в целях актуализации 

муниципальной программы администрация Россошанского муниципального 

района постановляет: 

1.Внести в постановление от 15.10.2020 г. № 1119 «Об утверждении 

муниципальной программы Россошанского муниципального района «Охрана 

окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» 

и в приложение к постановлению следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы Россошанского 

муниципального района «Охрана окружающей среды, воспроизводство и 

использование природных ресурсов» раздел «Объемы и источники 

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования 

Всего по муниципальной программе 60,0 тыс. рублей, 

в том числе по источникам финансирования: 



 
муниципальной 

программы  

  

-местный бюджет– 60,0 тыс. руб.;  

 

В том числе по годам реализации муниципальной программы: 

2021 год – всего 0,0 тыс. рублей, 

 

2022 год – всего 0,0 тыс. рублей, 

 

2023 год – всего 0,0 тыс. рублей, 

 

2024 год – всего 20,0 тыс. рублей, 

в том числе по источникам финансирования: 

- местный бюджет – 20,0 тыс. рублей; 

 

2025 год – всего 20,0 тыс. рублей, 

в том числе по источникам финансирования: 

- местный бюджет – 20,0 тыс. рублей; 

 

2026 год – всего 20,0 тыс. рублей, 

в том числе по источникам финансирования: 

- местный бюджет – 20,0 тыс. рублей. 

          

1.2. Приложение 4 «Расходы бюджета Россошанского муниципального 

района на реализацию муниципальной программы «Охрана окружающей среды, 

воспроизводство и использование природных ресурсов» изложить в новой 

редакции (Приложение). 

        2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике 

администрации Россошанского муниципального района и разместить на 

официальном сайте администрации в сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации – начальника отдела программ и развития 

сельской территории А.А.Доля. 

 

 

 

Глава администрации                                                                         Ю.В. Мишанков 

 

 

 

 

 



 
Приложение   

к постановлению администрации 

Россошанского муниципального района 

                                                                                                                                                                                                                                    от 20.02.2021 г. № 166 

  

Приложение 4 

 к муниципальной программе  

  Россошанского муниципального 

 района «Охрана окружающей среды, воспроизводство и 

 использование природных ресурсов» 

 

Расходы бюджета Россошанского муниципального района на реализацию  муниципальной программы  

«Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» 
 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия  

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

исполнителя - 

главного 

распорядителя 

средств 

бюджета 

Россошанского 

муниципальног

о района (далее 

- ГРБС) 

Всего 

(тыс.руб.) 

 

Расходы бюджета, тыс. руб. 

 

в том числе по годам реализации муниципальной программы 

Первый год реализации (2021), всего  

2022 

(вто-

рой 

год 

реали-

зации) 

2023 

(тре-

тий 

год 

реали-

зации) 

   

Всего 

(бюджетные 

ассигнова-

ния, 

предусмотрен

ные 

решением 

СНД о  

бюджете 

района 

в том числе по источникам: 
   

Федераль-    

ный 

бюджет 

Област- 

ной  

бюджет 

Мест-

ный 

бюджет 

 

2024 

(чет-

вертый 

год 

реали-

зации) 

 

2025 

(пя-

тый  

год 

реали-

зации) 

 

2026 

(шес-

той год 

реали-

зации) 

  
 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

МУНИ- «Охрана Всего 60 0     0 0 0 20 20 20 



 
ЦИПАЛЬ-

НАЯ ПРОГ-

РАММА 

окружающей 
среды, 

воспроизводство 
и использование 

природных 
ресурсов» 

в том числе по 

ГРБС:         
      

Отдел 

программ и 

развития 

сельской 

территории 

администрации 

Россошанского 

муниципальног

о района 60 0     

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

20 

 
 
 
 
 
 
 
 

20 

 
 
 
 
 
 
 
 

20 

Основное 
мероприя-

тие 1 

«Мероприятия по 
экологическому 

контролю» 

Всего 30 0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

10 

 
 
 

10 

 
 
 

10 
в том числе по 

ГРБС: 
      

Отдел 

программ и 

развития 

сельской 

территории 

администрации 

Россошанского 

муниципальног

о района 30 0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 

10 

Основное 
мероприя-

тие 2 

 
 
 
 
 

«Мероприятия по 
экологическому 
образованию и 
просвещению 

населения» 
 

Всего 30 0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

0 

 
 
 

10 

 
 
 

10 

 
 
 

10 
в том числе по 

ГРБС:         
      

Отдел 

программ и 

развития 

сельской 

территории 

администрации 

Россошанского 

муниципальног

о района 30 0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 

10 

 

  Руководитель аппарата                                                                                                                 И.М. Марков 


